様式第５号（第 11条関係）

令和○○年○○月○○日

 海南市長様

住所  海南市○○ ○○○‐○○

申請者

氏名  ○○ ○○

(法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名)

ブロック塀等撤去改善事業補助金交付請求書

海南市ブロック塀等撤去改善事業補助金交付要綱第 11条第 1項の規定に基づき、下記のとおり補助金

を請求します。

記

1 支払請求額      金  ○○○,○○○ 円

記  入  例

補助金交付決定通知書に記載の金額を記
入してください。
ただし、現場確認により、申請内容が変
更されていた場合は、減額されることが
ありますので、改めて通知します。